
                                            
 

UCHWAŁA NR XVI/119/11 
RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 28 grudnia 2011r.  
 

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 64 ust.1 i 2, art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 42 Statutu Związku Gmin 
Powidzkiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r.  
Nr 87, poz. 2244) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 
 
W Statucie Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego, ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2002 r. Nr 87, poz. 2244, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3  skreśla się pkt 2 i pkt 5; 
 
2) w § 12 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W skład Zgromadzenia Związku wchodzą wójtowie (burmistrzowie) gmin 
będących uczestnikami Związku oraz po jednym dodatkowym przedstawicielu tych 
gmin, których wyznaczają  właściwe rady gmin.”; 
 

3) w § 17 Statutu skreśla się wyrazy „Przewodniczący Zarządu” i zastępuje się wyrazem 
„wójt lub burmistrz”;  

 
4) w § 21 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
      „§ 21. 1. Zarząd Związku liczy od 3 do 5 członków; składa się z Przewodniczącego 

Zarządu i od 2 do 4 członków”; 
 
5) w § 28 pkt 1 po wyrazie „Zarządu” dodaje wyrazy „oraz jednostek organizacyjnych 

Związku”; 
 

6) § 35 otrzymuje nowe brzmienie: 
            „ § 35.  

1. Składka o której mowa w § 30 ust. 2 pkt 4 Statutu ustalana jest na podstawie 
planowanych kosztów działalności Związku. 

2. Sposób naliczania składki, o której mowa w § 30 ust. 2 pkt 4 Statutu i jej 
wysokość ustalana jest uchwałą Zgromadzenia.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy   
 
        /Juliusz Wiechecki/ 


